平成 25 年４月 18 日

愛知建築士会岡崎支部会員 各位
                              ㈱エアーリンク特約代理店

                               株式会社 トラベルリンクス
                               〒450-0003
                               名古屋市中村区名駅南 1-20-16
                               グレイス名駅南４Ｆ

T E L： ( 0 5 2 )  5 6 9 - 5 9 8 1
F A X： ( 0 5 2 )  5 6 9 - 5 9 8 0

担 当 ： 西 川  寮 三

台北２泊台北２泊台北２泊台北２泊 3333 日の旅ご案内（案）日の旅ご案内（案）日の旅ご案内（案）日の旅ご案内（案）

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。このたびはす。
この度は、貴支部創立６０周年記念旅行に際しまして弊社をご利用頂きまして誠にありがとうござい

ます。
つきましては下記ように渡航手続き及び旅行代金の精算をご案内いたしますのでよろしくお願い申し

上げます。

渡航手続きについて渡航手続きについて渡航手続きについて渡航手続きについて

今回の旅行には、平成２５年 10 月 20 日以降まで有効期限あるパスポートが必要です。
期限切れの方はパスポートの申請を各自お願いします。
愛知県旅券センターのホームページ参照してください。
http://www.pref.aichi.jp/0000003484.html

① 旅行申込書に必要事項記入の上、パスポートコピーを添付して同封の封筒にて郵送してください。
② 海外旅行傷害保険をお申込みの方は、同封の保険申込書に記入の上郵送してください。

旅行費用精算について旅行費用精算について旅行費用精算について旅行費用精算について

★基本旅行代金￥58000-+（保険料￥3510-+シングル利用代金￥13000-希望者のみ）

① シングル部屋希望及び保険のお申込みの方は、基本旅行代金にプラスしてお振込下さい。

記念旅行に参加される方は、別紙申込用紙に所定の事項を記入の上、5 月３０日までに返信用封筒にて

郵送下さい。尚、５月３０日までに旅行申込金として￥２０，０００-を下記口座までお振込みくださ

い。
残金精算は、６月１３日までにお振込みをお願いします。（5 月３０日全額一括振込可能です）

               銀行名銀行名銀行名銀行名            三菱東京三菱東京三菱東京三菱東京 UFJUFJUFJUFJ 銀行銀行銀行銀行
名古屋営業部名古屋営業部名古屋営業部名古屋営業部

                                                    口座番号口座番号口座番号口座番号        普通普通普通普通    5011776501177650117765011776
                                                    口座名口座名口座名口座名            株式株式株式株式会社トラベルリンクス会社トラベルリンクス会社トラベルリンクス会社トラベルリンクス

                                 平成 25 年   月   日

愛知建築士会岡崎支部創立 60 周年記念旅行お申込み書

このたびの海外旅行には、弊社をご利用賜りまして誠にありがとうございます。この参加申込書は

皆様の渡航の基礎資料となりますので正確にご記入下さいますようにお願い申し上げます。

ふりがな

生年月日

大正

昭和   年   月   日

平成

氏  名

ローマ字

出 生 地

                    都 道

                    府 県

婚  姻 未婚 ・ 既婚

旧姓

配偶者名

ふりがな

本 籍 地

ふりがな

現 住 所

〒    -

自宅電話 （    ） ＦＡＸ （    ）

ご 職 業

業種

役職

会社名

所在地

勤 務 先

電 話 （    ） ＦＡＸ （    ）

氏 名

続柄

現住所

渡航中の

連 絡 先

電 話 （    ） ＦＡＸ （    ）

旅券番号

現在所持

している

旅券につ

いて

発 行 日

            年     月     日

□個室希望

□同室希望

□個室を希望します

同室希望者名

           様

＊海外旅行傷害保険の加入にご加入されますか？

   □ は  い   ・   □ いいえ

    旅券の写真のついているページのコピーを貼って下さい）旅券の写真のついているページのコピーを貼って下さい）旅券の写真のついているページのコピーを貼って下さい）旅券の写真のついているページのコピーを貼って下さい）

台湾は入国時に台湾は入国時に台湾は入国時に台湾は入国時に 3333 ヶ月以上の有効残存期間が必要です。ヶ月以上の有効残存期間が必要です。ヶ月以上の有効残存期間が必要です。ヶ月以上の有効残存期間が必要です。

お手元の旅券の発行日をお確かめ下さい。お手元の旅券の発行日をお確かめ下さい。お手元の旅券の発行日をお確かめ下さい。お手元の旅券の発行日をお確かめ下さい。2013201320132013 年年年年 10101010 月月月月 20202020 日以降有効な日以降有効な日以降有効な日以降有効な

もの。もの。もの。もの。

取消料規定取消料規定取消料規定取消料規定

今回のご旅行に関しましては、下記の取消料がかかりますので、ご注意下さい。

３０日以降～３０日以降～３０日以降～３０日以降～3333 日前まで日前まで日前まで日前まで                旅行代金の旅行代金の旅行代金の旅行代金の 20202020％％％％
前々日～前日まで前々日～前日まで前々日～前日まで前々日～前日まで                            旅行代金の旅行代金の旅行代金の旅行代金の 50505050％％％％
当日以降当日以降当日以降当日以降                                            旅行代金の旅行代金の旅行代金の旅行代金の 100100100100％％％％